
    

2024 年 10 月 

 

お客さま 各位 

九 州 労 働 金 庫 

 

「投資信託取引口座／特定口座設定のご通知」の出力不備に関するご報告とお詫び 

 

 

平素はろうきんに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2024 年 9 月 18 日（水）から 10 月 21 日（月）の間に債券口座の特定口座をお申込みいただいた

お客さまへ、発行不要な帳票「投資信託取引口座／特定口座設定のご通知」をお届けしていること

が判明しました。 

対象のお客さまへはあらためてご連絡をさせていただきます。 

お客さまにご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。 

 

  以 上 

 
 
 

 

 

 


